
UCHWAŁA NR XVIII/85/2004 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

W sprawie : rozpatrzenia sprawozdania z wykonania bud�etu gminy za 2003 rok i udzielenie 
Wójtowi Gminy absolutorium z tego tytułu . 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 , art. 18 a ust.3 i art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r o samorz�dzie gminnym/jednolity tekst z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ i art. 136 
ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148/, po 
zapoznaniu si� z opini� i wnioskiem Komisji Rewizyjnej, oraz opini� Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Lublinie - Rada Gminy uchwala co nast�puje: 

§ l 

Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykonania bud�etu gminy za 2003 rok przedło�onego przez Wójta 
Gminy stwierdza si� , �e wykonanie bud�etu za 2003 rok przedstawia si� nast�puj�co 

Dochody plan - 5.668.581 zł              wykonanie - 5.604.424 zł 

Wydatki plan  - 6.354.581zł              wykonanie - 5.890.646 zł 

§ 2 

W wyniku rozpatrzenia sprawozdania i po przeprowadzeniu głosowania udziela si� absolutorium 
Wójtowi Gminy za 2003 rok. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy celem dokonania ogłoszenia sprawozdania z 
wykonania bud�etu za 2003 rok poprzez rozplakatowanie obwieszczenia na tablicy ogłosze� w 
Urz�dzie Gminy i u sołtysów. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem jej podj�cia . 

 

 


